
   
 

    

                                            

 
 

Süzgeç ile sürülebilir su yalıtımı arasında soğuk derz oluşmasını engelleyen, sızdırmazlık sağlayan, kendinden 
yapışkanlı yalıtım yakasıdır. 
 
 

Özel yapışkan maddesi sayesinde beton şap, ahşap, metal yüzeylere mükemmel yapışır. -30 +80ºC arasında 
çatlama yapmaz. Süper esnek yapısı sayesinde plastik süzgeç gövdesi ve farklı malzemeler arasında oluşacak 
soğuk derz çatlaklarında, çatlak köprüsü görevi görür. Sıyır-yapıştır özelliği ile kullanımda pratiklik sağlar, zaman 
kazandırır. 
  

 

1- Uygulanacak yüzeyi yağ, toz, kir ve nemden arındırınız. 
2- YapıStick Manşet’i mumlu kağıt koruyucu tabakasını sıyırarak süzgeç yakası ve zemin üzerine yapıştırınız. Aşırı 
tozuyan zeminlerde uygulama öncesi uygun bir astar kullanınız. YapıStick Manşet’i yapıştırdıktan sonra, rulo ile 
basınç uygulayarak yapışmanın tam olmasını sağlayınız. 
3- Flanş, paslanmaz çelik flanşı yerleştirip, sabit vidalar ile mekanik olarak sabitleyiniz.  
4- Su yalıtım malzemesini, manşetin tamamını kaplayacak şekilde, fabrika verileri doğrultusunda uygulayınız.  
 

 
 

               

 

YapıStick Manşet solvent bazlı su yalıtım ürünleriyle direkt temas etmemelidir. Solvent bazlı ürün uygulanmadan 
önce, YapıStick manşet üzerine su bazlı, çimento esaslı bir yalıtım malzemesi (Ceresit CR68 veya muadili) 
uygulanmalı, kuruma gerçekleştikten sonra solvent esaslı ürün uygulanmalıdır 
 
 
 
S10 serisi ürünler için 40x40cm YapıStick manşet S10  
S15 serisi ürünler için 50x50cm YapıStick manşet S15 kullanılmalıdır. 
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AVANTAJLARI 

UYGULAMA ŞEKLĐ 

Kendinden Yapışkan Yalıtım Yakası 

DĐKKAT EDĐLECEK HUSUSLAR 

YapıStick Manşet 

EBATLAR 

Yukarıdaki bilgiler mevcut bilgiler ve tecrübeler sonucunda oluşturulmuştur. Hatalı uygulamadan ve (veya) tavsiye edilmeyen yerlerde 
kullanımdan oluşabilecek zararlardan firmamız mesul değildir. Ürünlerin yapısında ve içeriğinde değişiklik yapma hakkı tarafımızda saklıdır. 


